
令和４年１１月吉日 

会員各位 

 明 猿 会  

名誉会長 福田 義明 

 
明猿会忘年会のご案内 

～ 飲んで 歌って 笑って ～           

拝啓 向寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご壮健のことと存じます。

日頃は明猿会の運営にご協力を頂き、心より感謝申し上げます。 

 さて、大相撲九州場所の初日は大関・正代との長い攻防戦を制し、新三役のスター

トを白星で飾ると、その後も勢いのある取組みを重ねながらも、中日を五分の星で折

り返し、迎えた九日目。大関・貴景勝との結びの一番では、激しい突っ張り合いの

中、一歩も引かず、押し出しで見事に白星を決め、館内の観客を沸かせました。

後半、肉体的、精神的な疲労で集中力をかく場面も見受けられましたが、千秋

楽を何とか白星で締めくくり、7 勝 8 敗の結果で今場所を終えました。それで

も場所を終えた直後には「稽古をしたい」と翔猿関の前向きなコメントに、相

撲にかける真剣な思いが伝わってきました。来場所に向け、更なる翔猿関の活

躍を願い、明猿会では、忘年会の開催を企画致しました。ご多忙とは存じますが

是非、ご参加の上、会員の皆様方より、温かい激励のお言葉をお願い致します。

尚、お申込につきましては、事前予約とさせて頂きますので、お電話または、ＦＡＸ

にて、ご予約を賜ります。お席に限りがございますので、大関会員様以上の先着順と

させて頂きます事を予めご了承下さい。夢の「大関昇進」を確実なものとする為、今

後とも、翔猿関へのご支援を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 
記 

 

  日  時   令和４年１２月１５日（木）18：00～20：30  

カラオケショー及び、翔猿関との記念撮影を予定しております。 

  場  所   「旬の味 福家」東京都練馬区 高野台 5-7-6 フォーチュン高野台 1階 

アクセス：石神井公園駅[北口]から徒歩約 13 分 

TEL：03-3997-2980 

  会  費   横綱会員２,０００円 大関会員４,０００円（ご飲食、税金含む） 

         ※当日回収させて頂きますので、お釣りが無いようご協力願います 

予約受付   令和４年  １１月２１日（月）～ 令和４年１２月５日（月）迄 

        

福明株式会社    TEL：03-5393-0211 FAX：03-5393-0221 担当：菅田 

東明興業株式会社  TEL：03-5910-2771 FAX：03-5910-2700 担当：橘  

 

□ 横綱（２,０００円）   □ 大関（４,０００円） 
（法人名または個人名） 

                  

 

※お席に限りがございますので、会員様 1名限定とさせて頂きます。 


